
ZARZĄDZENIE NR 188/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz 374 ze zm.); zarządza się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 68 553,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 61 789 156,63 z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 57 321 171,28 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 467 985,35 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 68 553,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 65 889 196,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 56 040 800,26 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 848 395,92 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 9 144 946,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe
758 Różne rozliczenia 10 734 807,00 63 500,00 10 798 307,00 10 798 307,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 142 053,00 63 500,00 9 205 553,00 9 205 553,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 142 053,00 63 500,00 9 205 553,00 9 205 553,00 0,00
852 Pomoc społeczna 2 333 251,00 -28 467,75 2 304 783,25 2 304 783,25 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 413 904,00 -19 014,00 394 890,00 394 890,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

413 904,00 -19 014,00 394 890,00 394 890,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 187 117,00 24 067,00 211 184,00 211 184,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

174 397,00 24 067,00 198 464,00 198 464,00 0,00

85295 Pozostała działalność 71 025,75 -33 520,75 37 505,00 37 505,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

29 992,25 -29 992,25 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 528,50 -3 528,50 0,00 0,00 0,00

Po zmianie w tym

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 9 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 007 608,21 33 520,75 1 041 128,96 1 041 128,96 0,00
85395 Pozostała działalność 1 007 608,21 33 520,75 1 041 128,96 1 041 128,96 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

856 283,48 29 992,25 886 275,73 886 275,73 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

109 473,73 3 528,50 113 002,23 113 002,23 0,00

61 720 603,63 68 553,00 61 789 156,63 57 321 171,28 4 467 985,35Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 2



bieżące majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 584 220,00 0,00 584 220,00 542 120,00 42 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 584 220,00 0,00 584 220,00 542 120,00 42 100,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 303 000,00 -367,00 302 633,00 302 633,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 367,00 5 367,00 5 367,00 0,00
750 Administracja publiczna 4 469 843,96 0,00 4 469 843,96 4 451 246,36 18 597,60

75011 Urzędy wojewódzkie 272 962,20 -6 370,78 266 591,42 266 591,42 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 788,74 -1 577,51 22 211,23 22 211,23 0,00
4220 Zakup środków żywności 300,00 -220,00 80,00 80,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 301,56 -4 573,27 4 728,29 4 728,29 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 200,00 0,00 140 200,00 140 200,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 469,00 1 669,00 1 669,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 -94,80 405,20 405,20 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 795,00 -295,00 500,00 500,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -79,20 920,80 920,80 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 846 903,76 4 450,78 3 851 354,54 3 832 756,94 18 597,60
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 920,00 3 000,00 9 920,00 9 920,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 930,29 -5 094,69 123 835,60 123 835,60 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 750,00 2 950,00 2 950,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 333 157,50 4 650,78 337 808,28 337 808,28 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 595,91 144,69 75 740,60 75 740,60 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 291,00 1 920,00 135 211,00 135 211,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 -180,00 320,00 320,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 502,20 2 100,00 68 602,20 68 602,20 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 268,33 0,00 359 268,33 359 268,33 0,00
75416 Straż gminna (miejska) 263 690,33 0,00 263 690,33 263 690,33 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

w tymPo zmianieZmianaPrzed zmianąDział Treść§Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 9 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 541,59 1 000,00 6 541,59 6 541,59 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 550,00 41,34 6 591,34 6 591,34 0,00
4260 Zakup energii 8 400,00 -1 000,00 7 400,00 7 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 909,16 -41,34 4 867,82 4 867,82 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 367 388,15 63 500,00 19 430 888,15 19 414 888,15 16 000,00
80101 Szkoły podstawowe 10 280 438,87 75 676,69 10 356 115,56 10 340 115,56 16 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 165,75 56 662,52 67 828,27 67 828,27 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 063 699,49 24 297,00 7 087 996,49 7 087 996,49 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254 108,32 -3 345,00 1 250 763,32 1 250 763,32 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 559,50 -6 390,00 128 169,50 128 169,50 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,01 1 350,00 2 350,01 2 350,01 0,00
4190 Nagrody konkursowe 2 513,00 2 000,00 4 513,00 4 513,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 125,04 8 956,91 154 081,95 154 081,95 0,00
4220 Zakup środków żywności 2 130,75 -399,00 1 731,75 1 731,75 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 467,80 4 837,48 26 305,28 26 305,28 0,00
4260 Zakup energii 365 810,95 -7 228,36 358 582,59 358 582,59 0,00
4270 Zakup usług remontowych 48 637,20 -2 226,77 46 410,43 46 410,43 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 062,90 388,00 3 450,90 3 450,90 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 172 052,32 -3 080,06 168 972,26 168 972,26 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 504,18 -315,00 9 189,18 9 189,18 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 310,20 -1 599,00 2 711,20 2 711,20 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 110,01 -99,00 11,01 11,01 0,00
4430 Różne opłaty i składki 10 632,70 38,00 10 670,70 10 670,70 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330 901,00 4 907,97 335 808,97 335 808,97 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 234,38 -2 580,00 8 654,38 8 654,38 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 910,00 -499,00 1 411,00 1 411,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 867 800,70 -11 750,70 1 856 050,00 1 856 050,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 336,89 -11 152,00 1 214 184,89 1 214 184,89 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 423,99 3 588,00 24 011,99 24 011,99 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 2



4220 Zakup środków żywności 600,00 -250,00 350,00 350,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00 -1 000,00 1 600,00 1 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 122 592,20 -2 595,00 119 997,20 119 997,20 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 322,02 -263,70 73 058,32 73 058,32 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 023,00 -78,00 945,00 945,00 0,00

80104 Przedszkola 1 220 801,48 10 000,00 1 230 801,48 1 230 801,48 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00
4260 Zakup energii 50 817,36 -1 923,74 48 893,62 48 893,62 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 356,18 -465,31 1 890,87 1 890,87 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 559,69 872,00 17 431,69 17 431,69 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 430,00 -180,00 2 250,00 2 250,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 580,00 -226,69 353,31 353,31 0,00
4430 Różne opłaty i składki 135 999,00 10 000,00 145 999,00 145 999,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 556,65 1 023,74 37 580,39 37 580,39 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 55 300,00 -10 000,00 45 300,00 45 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 300,00 -10 000,00 45 300,00 45 300,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 1 060 016,19 -6 138,83 1 053 877,36 1 053 877,36 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 448,71 -4 493,00 730 955,71 730 955,71 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 054,68 -1 437,00 127 617,68 127 617,68 0,00
4260 Zakup energii 50 000,00 -2 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -650,00 850,00 850,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 3 300,00 10 900,00 10 900,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -350,00 650,00 650,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 833,67 -8,83 44 824,84 44 824,84 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 748,74 0,00 97 748,74 97 748,74 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 770,00 12 100,00 52 870,00 52 870,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 389,74 -900,00 1 489,74 1 489,74 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 53 589,00 -11 200,00 42 389,00 42 389,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 822 484,65 2 180,06 824 664,71 824 664,71 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 848,77 2 300,00 270 148,77 270 148,77 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 262,94 350,00 44 612,94 44 612,94 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -180,00 20,00 20,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 278,16 0,06 10 278,22 10 278,22 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 300,00 -290,00 10,00 10,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 351 120,82 -301,00 1 350 819,82 1 350 819,82 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 864,80 -229,00 635,80 635,80 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 233,25 -72,00 161,25 161,25 0,00

80195 Pozostała działalność 1 919 451,78 3 833,78 1 923 285,56 1 923 285,56 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 060,43 -100,00 342 960,43 342 960,43 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 602,01 100,00 6 702,01 6 702,01 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 231,30 3 833,78 131 065,08 131 065,08 0,00

852 Pomoc społeczna 4 186 153,71 -30 232,00 4 155 921,71 4 155 921,71 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 366 900,00 4 090,01 370 990,01 370 990,01 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 366 900,00 4 090,01 370 990,01 370 990,01 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 732 331,25 280,00 732 611,25 732 611,25 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 280,00 25 280,00 25 280,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 448 904,00 -22 514,00 426 390,00 426 390,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 443 904,00 -21 514,00 422 390,00 422 390,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 127 671,00 667,48 128 338,48 128 338,48 0,00
3110 Świadczenia społeczne 127 623,89 667,48 128 291,37 128 291,37 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 120 391,19 34 014,75 1 154 405,94 1 154 405,94 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 143,00 1 643,00 1 643,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 258,28 24 656,40 829 914,68 829 914,68 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 033,42 5 680,60 139 714,02 139 714,02 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 979,80 1 692,00 13 671,80 13 671,80 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 114,77 -2 764,77 4 350,00 4 350,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 730,40 3 972,33 16 702,73 16 702,73 0,00
4270 Zakup usług remontowych 9 251,00 373,00 9 624,00 9 624,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 875,60 16 375,60 16 375,60 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -35,00 5 965,00 5 965,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 829,00 -169,00 660,00 660,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -222,00 1 778,00 1 778,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 767,30 312,59 23 079,89 23 079,89 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 5 899,20 -790,10 5 109,10 5 109,10 0,00

4260 Zakup energii 2 738,00 -589,45 2 148,55 2 148,55 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -200,65 399,35 399,35 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 527 432,57 -6 829,04 520 603,53 520 603,53 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 1 548,29 3 748,29 3 748,29 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 380,68 -8 884,29 356 496,39 356 496,39 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 908,34 1 460,00 66 368,34 66 368,34 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 090,40 -338,71 7 751,69 7 751,69 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 324,26 -323,00 1,26 1,26 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 815,00 -615,00 3 200,00 3 200,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 160,00 260,00 260,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 220,78 163,67 17 384,45 17 384,45 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 -557,33 149 442,67 149 442,67 0,00
3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 -557,33 149 442,67 149 442,67 0,00

85295 Pozostała działalność 112 866,25 -38 593,77 74 272,48 74 272,48 0,00
3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 -2 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 537,83 -3 537,83 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 5



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 180,47 -2 180,47 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,48 -893,48 0,00 0,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,12 -105,12 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,35 -125,35 0,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,75 -14,75 0,00 0,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 247,40 -249,00 998,40 998,40 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 875,00 -374,00 1 501,00 1 501,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 -219,67 8 580,33 8 580,33 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 346,12 -25 346,12 0,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 981,88 -2 981,88 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -248,10 651,90 651,90 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 89,47 -89,47 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 10,53 -10,53 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -119,00 481,00 481,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -99,00 401,00 401,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 101 463,81 35 285,00 1 136 748,81 1 136 748,81 0,00
85395 Pozostała działalność 1 101 463,81 35 285,00 1 136 748,81 1 136 748,81 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 714,11 3 537,83 182 251,94 182 251,94 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 184,14 2 180,47 16 364,61 16 364,61 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 300,27 893,48 61 193,75 61 193,75 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 785,90 105,12 4 891,02 4 891,02 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 540,92 125,35 8 666,27 8 666,27 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 677,87 14,75 692,62 692,62 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 127 691,24 25 346,12 153 037,36 153 037,36 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 134,56 2 981,88 13 116,44 13 116,44 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 203 135,17 89,47 203 224,64 203 224,64 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 57 634,83 10,53 57 645,36 57 645,36 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 421 873,28 0,00 421 873,28 421 873,28 0,00
85401 Świetlice szkolne 358 817,28 0,00 358 817,28 358 817,28 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 952,11 417,96 4 370,07 4 370,07 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 6



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -90,00 10,00 10,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 269,40 -327,96 15 941,44 15 941,44 0,00

855 Rodzina 19 341 598,34 0,00 19 341 598,34 19 341 598,34 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 11 514 940,00 0,00 11 514 940,00 11 514 940,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 161,20 -1 000,00 59 161,20 59 161,20 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 569,02 -200,00 12 369,02 12 369,02 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 257,64 200,00 1 457,64 1 457,64 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,76 1 000,00 3 049,76 3 049,76 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 409,00 100,00 1 509,00 1 509,00 0,00
4260 Zakup energii 2 400,00 250,00 2 650,00 2 650,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -149,00 1,00 1,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 230,00 -77,00 5 153,00 5 153,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -324,00 676,00 676,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 974 232,73 124,67 5 974 357,40 5 974 357,40 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 105,99 520,00 1 625,99 1 625,99 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 911,27 -20 000,00 146 911,27 146 911,27 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 527,96 -5 000,00 27 527,96 27 527,96 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 888,00 25 000,00 27 888,00 27 888,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 214,00 -520,00 4 694,00 4 694,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 343,00 124,67 11 467,67 11 467,67 0,00

85504 Wspieranie rodziny 510 415,15 -26,65 510 388,50 510 388,50 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 409,78 -26,65 383,13 383,13 0,00

85508 Rodziny zastępcze 36 871,00 212,33 37 083,33 37 083,33 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 36 871,00 212,33 37 083,33 37 083,33 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 677,00 -310,35 2 366,65 2 366,65 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 7



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 2 677,00 -310,35 2 366,65 2 366,65 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 436 162,63 0,00 1 436 162,63 1 366 162,63 70 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 191 620,00 -977,00 190 643,00 190 643,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -977,00 2 523,00 2 523,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 977,00 40 977,00 40 977,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 977,00 8 477,00 8 477,00 0,00
926 Kultura fizyczna 1 642 407,53 0,00 1 642 407,53 1 572 407,53 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 941,60 0,00 100 941,60 100 941,60 70 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 560,00 1 190,00 9 750,00 9 750,00 0,00
4260 Zakup energii 9 500,00 -1 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00 -190,00 10,00 10,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 362 765,93 0,00 1 362 765,93 1 362 765,93 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -20 930,00 24 070,00 24 070,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 33 755,00 20 930,00 54 685,00 54 685,00 0,00

92695 Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 215,00 3 500,00 53 715,00 53 715,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 5 215,00 -3 500,00 1 715,00 1 715,00 0,00

65 820 643,18 68 553,00 65 889 196,18 56 040 800,26 9 848 395,92Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 8



pożyczki
i kredyty

obligacj
e pozostałe**

pożyczki 
na 

prefinan
sowanie 

z 
budżetu 
państwa

pożycz
ki
i 

kredyty

obligac
je pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki bieżące razem; 3 191 048,16 376 175,37 2 814 872,79 3 191 048,16 376 175,37 0,00 0,00 376 175,37 2 814 872,79 0,00 0,00 0,00 2 814 872,79
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 182 367,21 0,00 182 367,21 182 367,21 0,00 0,00 0,00 0,00 182 367,21 0,00 0,00 0,00 182 367,21
z tego: 2020 182 367,21 0,00 182 367,21 182 367,21 0,00 0,00 0,00 0,00 182 367,21 0,00 0,00 0,00 182 367,21
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 1 166 238,43 155 566,19 1 010 672,24 1 166 238,43 155 566,19 0,00 0,00 155 566,19 1 010 672,24 0,00 0,00 0,00 1 010 672,24
z tego: 2020 1 166 238,43 155 566,19 1 010 672,24 1 166 238,43 155 566,19 0,00 0,00 155 566,19 1 010 672,24 0,00 0,00 0,00 1 010 672,24
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 965 757,21 109 473,73 856 283,48 965 757,21 109 473,73 0,00 0,00 109 473,73 856 283,48 0,00 0,00 0,00 856 283,48
z tego: 2020 965 757,21 109 473,73 856 283,48 965 757,21 109 473,73 0,00 0,00 109 473,73 856 283,48 0,00 0,00 0,00 856 283,48
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 698 038,47 105 842,70 592 195,77 698 038,47 105 842,70 0,00 0,00 105 842,70 592 195,77 0,00 0,00 0,00 592 195,77
z tego: 2020 698 038,47 105 842,70 592 195,77 698 038,47 105 842,70 0,00 0,00 105 842,70 592 195,77 0,00 0,00 0,00 592 195,77
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

1.2

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

1.4

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego
Regionalny rynek pracy
Pomoc w powrocie lub wejściu na rynek pracy osobom sprawującym opiekę nad ddziećmi do lat 3
"Utworzenie pierwszego Żłobka Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim"

855                 
85505

853                   
85395

1.1

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego
Kadry dla gospodarki
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej
Rozwój kompetencji wychowanków przedszkoli Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

801                           
80195

1.5

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020
Powszechny dostęp do szybkiego internetu
Wyeliminowanie terytorialnych różnic w mozliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach
"Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

2020 r.

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 
razem (9+13)

Środki
z budżetu UE Wydatki 

razem 
(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

Środki z budżetu UE
z tego:

x

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

w tym:

Środki z budżetu krajowego**

Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:
Środki

z budżetu 
krajowego

Kadry dla gospodarki
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów
Wiedza i umiejętności kapitałem na przyszlość

801                                   
80195

1.3

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego
Włączenie społeczne
Ułatwenie dostępu do przstępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym
"Wsparcie usług społecznych w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie"

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 188/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 9 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 1



Razem wydatki: 68 362,00 0,00 68 362,00 68 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 362,00 0,00 0,00 0,00 68 362,00
z tego: 2020 68 362,00 0,00 68 362,00 68 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 362,00 0,00 0,00 0,00 68 362,00
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 74 999,84 0,00 74 999,84 74 999,84 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,84 0,00 0,00 0,00 74 999,84
z tego: 2020 74 999,84 0,00 74 999,84 74 999,84 0,00 0,00 0,00 0,00 74 999,84 0,00 0,00 0,00 74 999,84
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 35 285,00 5 292,75 29 992,25 35 285,00 5 292,75 0,00 0,00 5 292,75 29 992,25 0,00 0,00 0,00 29 992,25
z tego: 2020 35 285,00 5 292,75 29 992,25 35 285,00 5 292,75 0,00 0,00 5 292,75 29 992,25 0,00 0,00 0,00 29 992,25

2. Wydatki majątkowe razem; 27 352 816,83 17 174 918,10 10 177 898,73 5 953 898,32 4 496 661,27 3 651 419,80 0,00 845 241,47 1 457 237,05 0,00 0,00 0,00 1 457 237,05
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 9 960 133,88 4 954 503,66 5 005 630,22 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2020 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 9 930 133,88 4 924 503,66 5 005 630,22
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 11 564 266,88 8 573 297,15 2 990 969,73 5 893 898,32 4 436 661,27 3 651 419,80 0,00 785 241,47 1 457 237,05 0,00 0,00 0,00 1 457 237,05
z tego 2020 5 893 898,32 4 436 661,27 1 457 237,05 5 893 898,32 4 436 661,27 3 651 419,80 0,00 785 241,47 1 457 237,05 0,00 0,00 0,00 1 457 237,05
2021 5 670 368,56 4 136 635,88 1 533 732,68
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 4 078 757,55 2 340 709,41 1 738 048,14 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2020 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 1 831 900,00 1 050 832,43 781 067,57
2022 2 236 857,55 1 279 876,98 956 980,57
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

1.5

801                   
80101

2.4

Obszry wymagające rewitalizacji
Rewitalizacja obszarów miejskich
Rewitalizacja terenu zieleni pn. Ogród Róż przy ulicy 3-go Maja w Nowym Mieście Lubawskim

x

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020
Obszry wymagające rewitalizacji
Rewitalizacja obszarów miejskich
Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście Lubawskim

600                         
60016

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020
Kultura i dziedzictwo
Infrastruktura kultury
Remont i przebudowa dawnego kościoła ewangelickiego w celu utworzenia Centrum Informacji Turystycznej

921                         
92120

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020
Obszary wymagające rewitalizacji
Rewitalizacja obszarów miejskich
Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ulicy Narutowicza w Nowym Mieście Lubawskim

900                         
90095

Włączenie społeczne
Ułatwenie dostępu do przstępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym
Bezpieczne świadczenie usług dla osób wymagających codziennego wsparcia w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w warunkach pandemii COVID-19

853                            
85395

1.6

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020
Powszechny dostęp do szybkiego internetu
Wyeliminowanie terytorialnych różnic w mozliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach
"Zdalna Szkoła + - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

801                   
80101

1.7 
*

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 2



Razem wydatki: 1 749 658,52 1 306 407,88 443 250,64 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2020 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 388 520,00 291 790,79 96 729,21
2022 1 341 138,52 994 617,09 346 521,43

30 543 864,99 17 551 093,47 12 992 771,52 9 144 946,48 4 872 836,64 3 651 419,80 0,00 1 221 416,84 4 272 109,84 0,00 0,00 0,00 4 272 109,84RAZEM x

2.4

900                         
90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 3



wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 23 473,63 23 473,63 23 473,63 392,94 67,33 0,00 0,00 0,00

01095 23 473,63 23 473,63 23 473,63 392,94 67,33 0,00 0,00 0,00
2010 23 473,63
4010 392,94 392,94 392,94
4110 67,33 67,33 67,33
4430 23 013,36 23 013,36

750 258 078,00 258 078,00 258 078,00 181 276,01 29 036,47 0,00 0,00 680,00
75011 235 252,00 235 252,00 235 252,00 181 276,01 29 036,47 0,00 0,00 680,00

2010 235 252,00
2350 680,00
4010 164 434,53 164 434,53 164 434,53
4040 14 231,48 14 231,48 14 231,48
4110 24 853,31 24 853,31 24 853,31
4120 4 183,16 4 183,16 4 183,16
4170 2 610,00 2 610,00 2 610,00
4210 20 211,23 20 211,23
4440 4 728,29 4 728,29

75056 22 826,00 22 826,00 22 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 22 826,00
3020 10 340,00 10 340,00
3040 11 500,00 11 500,00
4210 986,00 986,00

751 76 791,00 76 791,00 76 791,00 9 992,61 3 763,59 0,00 0,00 0,00
75101 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 148,00
4210 2 148,00 2 148,00

75107 74 643,00 74 643,00 74 643,00 9 992,61 3 763,59 0,00 0,00 0,00
2010 74 643,00
3030 45 850,00 45 850,00
4010 9 992,61 9 992,61 9 992,61
4110 3 386,64 3 386,64 3 386,64
4120 376,95 376,95 376,95
4170 13 962,00 13 962,00
4210 428,80 428,80
4300 646,00 646,00

801 150 479,43 150 479,43 150 479,43 1 245,65 244,20 0,00 0,00 0,00
80153 150 479,43 150 479,43 150 479,43 1 245,65 244,20 0,00 0,00 0,00

2010 150 479,43
4010 1 245,65 1 245,65 1 245,65
4110 213,70 213,70 213,70
4120 30,50 30,50 30,50
4240 148 989,58 148 989,58

851 174,00 174,00 174,00 153,00 21,00 0,00 0,00 0,00
85195 174,00 174,00 174,00 153,00 21,00 0,00 0,00 0,00

2010 174,00
4010 153,00 153,00 153,00
4110 16,00 16,00 16,00
4120 5,00 5,00 5,00

852 882 011,25 882 011,25 882 011,25 108 639,32 20 515,20 8 873,49 0,00 14 723,00
85203 707 331,25 707 331,25 707 331,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 742,00

2010 707 331,25
2350 4 742,00
2360 707 331,25 707 331,25

85215 2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 0,00 2 426,89 0,00 0,00
2010 2 474,00
3110 2 426,89 2 426,89 2 426,89
4210 47,11 47,11

85219 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 6 446,60 0,00 0,00
2010 6 520,00
3110 6 446,60 6 446,60 6 446,60
4210 73,40 73,40

85228 165 686,00 165 686,00 165 686,00 108 639,32 20 515,20 0,00 0,00 9 981,00
2010 165 686,00
2350 9 981,00
3020 1 200,00 1 200,00

Wydatki
bieżące

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+9)Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 r.

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki
majątkowe

w tym:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 188/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 9 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 1



4010 98 462,61 98 462,61 98 462,61
4040 10 175,71 10 175,71 10 175,71
4110 18 032,73 18 032,73 18 032,73
4120 2 482,47 2 482,47 2 482,47
4170 1,00 1,00 1,00
4210 1 000,00 1 000,00
4300 29 472,00 29 472,00
4410 1,00 1,00
4440 4 857,48 4 857,48
4700 1,00 1,00

855 17 878 120,00 17 878 120,00 17 878 120,00 229 892,77 40 818,28 17 514 247,00 0,00 101 340,00
85501 11 502 540,00 11 502 540,00 11 502 540,00 69 737,15 13 826,66 11 403 568,00 0,00 0,00

2060 11 502 540,00
3020 11,80 11,80
3110 11 403 568,00 11 403 568,00 11 403 568,00
4010 59 161,20 59 161,20 59 161,20
4040 7 526,19 7 526,19 7 526,19
4110 12 369,02 12 369,02 12 369,02
4120 1 457,64 1 457,64 1 457,64
4170 3 049,76 3 049,76 3 049,76
4210 1 509,00 1 509,00
4260 2 650,00 2 650,00
4270 2 200,00 2 200,00
4280 1,00 1,00
4300 5 153,00 5 153,00
4360 676,00 676,00
4410 1,00 1,00
4430 400,00 400,00
4440 2 480,39 2 480,39
4480 325,00 325,00
4700 1,00 1,00

85502 5 916 692,00 5 916 692,00 5 916 692,00 150 766,62 25 199,62 5 714 359,00 0,00 101 340,00
2010 5 916 692,00
2350 101 340,00
3020 1 100,00 1 100,00
3110 5 714 359,00 5 714 359,00 5 714 359,00
4010 114 911,20 114 911,20 114 911,20
4040 7 967,42 7 967,42 7 967,42
4110 21 940,76 21 940,76 21 940,76
4120 3 258,86 3 258,86 3 258,86
4170 27 888,00 27 888,00 27 888,00
4210 3 714,00 3 714,00
4260 3 000,00 3 000,00
4270 3 500,00 3 500,00
4280 200,00 200,00
4300 8 300,00 8 300,00
4360 1 000,00 1 000,00
4410 200,00 200,00
4430 300,00 300,00
4440 4 147,76 4 147,76
4480 505,00 505,00
4700 400,00 400,00

85503 381,00 381,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 381,00
4010 381,00 381,00 381,00

85504 409 820,00 409 820,00 409 820,00 9 008,00 1 792,00 396 320,00 0,00 0,00
2010 409 820,00 0,00
3110 396 320,00 396 320,00 396 320,00
4010 9 008,00 9 008,00 9 008,00
4110 1 571,00 1 571,00 1 571,00
4120 221,00 221,00 221,00
4210 1 000,00 1 000,00
4300 1 700,00 1 700,00

85513 48 687,00 48 687,00 48 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 48 687,00
4130 48 687,00 48 687,00

19 269 127,31 19 269 127,31 19 269 127,31 531 592,30 94 466,07 17 523 120,49 0,00 116 743,00OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2020 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku
z otrzymaną:

- informacją z Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie zwiększenia subwencji
oświatowej o kwotę 63 500,00 zł w związku przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia
18 listopada 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID- 19; powyższe środki przeznaczone są na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi
dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod
i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć i wprowadza się je na podstawie
art. 15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych;

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 505/2020 w sprawie zmniejszenia dotacji w rozdziale
85214 paragraf 2030 o kwotę 19 014,00 zł na realizację zasiłków okresowych, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej;

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr PS-I.946.20.53.2020 w sprawie zwiększenia dotacji
w rozdziale 85219 paragraf 2030 o kwotę 24 067,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej
działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w szczególności na wynagrodzenia dla pracowników jako forma
podziękowania za wkład pracy i ciągłość realizacji zadań na rzecz osób i rodzin najbardziej potrzebujących
w czasie pandemii COVID- 19,

Dokonuje się również zmiany błędnie podanej klasyfikacji budżetowej z rozdziału 85295 na rozdział
85395 zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków na realizację zadania dofinansowanego w ramach
środków pochodzących z Unii Europejskiej pn.: "Bezpieczne świadczenie usług dla osób wymagających
codziennego wsparcia w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w warunkach pandemii COVID- 19";

Ponadto dokonuje się zmian w planach finansowych na wnioski dyrektorów placówek oświatowych
i pozostałych jednostek podległych gminie oraz w planie finansowym Urzędu Miejskiego.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAEFB2F4-7BA5-4425-AEEE-162CB0031AFF. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

